
ZARZĄDZENIE NR 3/2026 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 12 stycznia 2026 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2026 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (tj. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1483) zarządzam co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę -          271.102,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków zadań własnych gminy o kwotę              -          271.102,00 zł      zgodnie 
z Tabelą  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

1. Po zmianie plan dochodów  gminy wynosi   -            57.230.755,48 złw tym: plan 
dochodów bieżących   -            39.871.022,65 złplan dochodów majątkowych  
 -            17.359.732,83 zł 

2. Po zmianie plan wydatków gminy wynosi    -  55.449.755,48 złw tym: plan 
wydatków bieżących    -           37.907.173,88 złplan wydatków majątkowych  
 - 17.542.581,60 zł 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D4DABC-8070-4E1B-AADA-678953D5794C. Podpisany Strona 1



Wydatki - zadania własne

Tabela Nr 1
do Zarządzenia Nr 3/2026
Burmistrza Kałuszyna
z dnia 12 stycznia 2026 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 111 258,00 0,00 6 111 258,00

75011 Urzędy wojewódzkie 271 102,00 -271 102,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 520,00 -189 520,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -19 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 881,00 -44 881,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 445,00 -6 445,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 160,00 -5 160,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 096,00 -6 096,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 170 656,00 271 102,00 5 441 758,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 801 702,00 189 520,00 2 991 222,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 203 000,00 19 000,00 222 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 512 375,00 44 881,00 557 256,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 000,00 6 445,00 80 445,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

64 500,00 5 160,00 69 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 84 836,00 6 096,00 90 932,00

Razem: 53 771 066,48 0,00 53 771 066,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D4DABC-8070-4E1B-AADA-678953D5794C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadzono do budżetu zmianę klasyfikacji budżetowej środków własnych 
gminy przeznaczonych na dofinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej, zaplanowanych  na  
wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń pracowników realizujących zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej. 

Zmiany w obrębie działu zostały wprowadzone na wniosek kierownika Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D4DABC-8070-4E1B-AADA-678953D5794C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 3/2026 
Data dokumentu 2026-01-12 
Organ wydający Burmistrz Kałuszyna 
Przedmiot regulacji w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2026 r. 
Identyfikator dokumentu 35D4DABC-8070-4E1B-AADA-678953D5794C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1557977237 
Numer seryjny 0F67C2F53D8200E3A6A4C13F61E1058BFD806989 
Osoba podpisująca Arkadiusz Marcin Czyżewski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2026-01-12 15:02:18 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35D4DABC-8070-4E1B-AADA-678953D5794C. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 3/2026 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 12 stycznia 2026 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2026-01-12T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




